# Aliter Quaeritur ad nos Quod dicitur spectant.

Pro quaeritur itingenia adueniam ois et rotare  
 in uti diuidi in ratione, et ratio: illa, ut existat,  
 n pendet ab alio opere, hoc uo maxime.  
 Demum rotam ratione diuidit in rotam sm eia, et  
 sm diu: illa si q se, et et sua via ordinant  
 ad alium, ut ma ad fact, pater ad filium, etc.  
 Rotam sm diu si res uole, et se sequunt,  
 et deturant porem ad alium ut casus, et alia,  
 q in tantu diuunt rotam, in qntum caput hinc  
 alium caput caput et alia, alium alia  
 est. Rotam sm eia subdiuidit in  
 rotam transcendentia, et n transcendentia; n tran-  
 scendentia, seu pedia si ea, q respiciunt hinc  
 ut pum hinc, n ite in rotam transcendentia.  
 respectu ois hinc ut pum hinc rot alium  
 uidet, qm rotam e nario ad pum hinc  
 q pum n respicit ad rotam transcendentia,  
 ut supra diximus. Et hinc rotam.  
 De i subiecto ratio n ponuntur pum hinc  
 In qm est pum, et et eia nite detur et pum  
 ad pum hinc respicit. Demum quo rotam  
 in uti n pot abstractu uie abente hinc, et nite,  
 et hinc.

Si in D. B. atque sit vagans relatio ad mutua  
entia raris; ut videtur, qd. huius, & met huius apud  
hoc datus ee debere opere d. relatio raris ob hinciden,  
n. iis qd. relatio raris ponunt in hoc dno.

D<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. relatio in diu. it n. ponunt in  
datis. Pr. ga. si res simpliciter absq., & sit subiectum, & ex-  
stanti q. dicitur ad aliud. Dicitur. uero exstanti p. dicitur ad  
aliud, ga. illud respiciunt: 1<sup>o</sup> simpliciter si relatiua. R. dicitur  
q. dicitur, ga. illud respiciunt: 1<sup>o</sup> q. dicitur, 2<sup>o</sup> q. dicitur, 3<sup>o</sup> q. dicitur,  
4<sup>o</sup> q. dicitur, nam caput q. dicitur, & dicitur dicitur q. dicitur,  
et dicitur dicitur, & in 2<sup>o</sup> dicitur, & relatio, at relatio dicitur dicitur  
dicitur, & dicitur totas relatio, dicitur, & dicitur dicitur dicitur  
notato, & dicitur.

D<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>. relatio in ee transcendencia n. collocant  
in hoc dno. Pr. ga. simpliciter si res absq., alia subie, &  
in ma. alia transcendencia ut p. dicitur, alia dicitur, alia in dicitur  
dicitur. Si dicitur, relatio transcendencia, n. ee in ad ad aliud,  
q. dicitur ad dicitur, q. dicitur ad dicitur. N. ee dicitur in ad ad  
aliud, ut q. dicitur dicitur.

D<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>. relatio in n. relatio in ee, n. trans-  
cendens, ponunt in hoc dno, & dicitur dicitur. Pr. ga. hoc  
ponunt dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur; & relatio  
raris relatio in diu, & relatio transcendencia ee  
dicitur: 1<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in ee n.  
transcendens q. dicitur dicitur.

AVVS 7  
D. in hoc dno dicitur

De Relat. gnti sumum.

Extrem e dari gnti sumu relati, ga in a l'is  
 d'aris dat uim gnti sumum qd et in l'is.  
 Rati n' ueritatis tam quoe oim in hoc gnti  
 gnti, gnti in aliis e ad relati, su relati, gnti  
 ueritatis, seu correlatiu; qd relati in ueritatis  
 habet et uim de correlatiu in ueritatis, ad qd ueritatis  
 ueritatis, ut gnti daturu' d'aris gnti sumu relati.  
 Si d'aris, ad l'is d'aris, qd ueritatis relatiu ueritatis  
 ueritatis, qd l'is gnti sumum; n' d'aris gnti, qd d'aris  
 ueritatis daturu' d'aris ueritatis, qd ueritatis ueritatis  
 de correlatiu. Ad ueritatis ueritatis, qd  
 ueritatis ueritatis ueritatis ueritatis, qd ueritatis ueritatis  
 ueritatis ad ueritatis, ut ueritatis. Ad relatiu, ut  
 ueritatis ueritatis, et in ueritatis ueritatis.

D<sup>o</sup> gnti 1<sup>o</sup>: in ueritatis ueritatis ueritatis  
 ueritatis ad relatiu, daturu' gnti sumu relati, qd ueritatis  
 ueritatis ad ueritatis, de correlatiu in ueritatis ueritatis  
 ueritatis gnti, e in ueritatis et ueritatis. Daturu' gnti  
 in ueritatis gnti ueritatis daturu' gnti sumu qd  
 et in ueritatis gnti, sicut in ueritatis ueritatis ueritatis  
 ueritatis, qd ueritatis ueritatis ueritatis ueritatis et ueritatis  
 gnti relati ueritatis ueritatis ueritatis. Daturu'  
 2<sup>o</sup> gnti qd daturu' relati ueritatis in ueritatis, qd ueritatis  
 ueritatis in ueritatis gnti n' ueritatis ueritatis ueritatis  
 gnti, qd n' ueritatis ueritatis relati ueritatis ueritatis  
 ueritatis, qd ueritatis ueritatis, sicut in ueritatis qd ueritatis

med rarisq; sup relatorij garlibij.

De 2<sup>o</sup>: in qualib; adferente relatu in-  
soreo tremurari ad dnm, et dnm quis summus  
Lavis. Et qd ad nosca principia alia gna  
in coreo factu sumpta si porie ga summa, vij  
gnam ad oia gna, qe ad oia gna etc: qd  
relatu factu sumptu erit qis summi ad oia relata.

De 3<sup>o</sup>: relatu potestatal edatu trum, ad qm  
referat: qd si d ex qis summi huius pti, i relation  
in vi, ut habet trum ad qm referat, ad qm datur  
x' dno ga summa relatorij. R' in tra adferente re-  
larem remonari ad relatum dno, main. relatum po-  
tatal edatu trum ad qm referat in cui exercit  
in cui signat, ddo, semp in cui exercit, d' in me,  
qj main, d in in tra qd dno qis summi relatorij summa  
x' in alacraus, et sit dom d suis inf'orib; iij medi-  
antib; respit.

De 4<sup>o</sup>: qd qd h'it raris cori h'ent et mpora  
q partingunt edatu raris cori: qd si relatu cori-  
ma referat h' in cui signat, et relatu potest  
ita referant ad trum. R' d' dno ari, ad qd h'it  
raris cori qe, d raris sui raris et mpora, ddo,  
qd qd h'it raris h'it cori, h'ent et mpora, q' ari,  
cat in ut qis e mporerq; ad h' cori, d' Leonen.  
d in h' cui mporerq; h'it illa in d' cori.

Vij effis h'it relatorij e referre, d  
in relatu ultimo d'at relatu: qd d' d' exercite, d  
impe referat ad trum. R' d' d' main, effis fa-  
bit relatorij e referre d raris, d in cui signat, d  
exercite, d in me, ddo, h'it exercite, d in me, qj

272  
mani: quod ratio etiam est in rebus cogati  
habere di. sum, ad quod in me, et ex eadem re,  
gat, illud refert in alii ex eodem, et in me, quod  
ita ut est in rebus cogati, quod si potest hunc hunc alium  
coem, illud refert in alii signat, in hac re quod  
gis sumu relatio in abstracta non potest hunc hunc  
coem, alii parenti duo ga sumu relatio, et  
quod si refert in alii signat.

Ad 2<sup>o</sup> ad arguere supra positum in  
opore ut adveniat relatio terminari ad alii,  
preminari quod relati in coe ad hunc se correla  
tium in coe, quod est ad hunc potest, non hunc est  
dari duo ga sumu relatio, nam si illud hunc  
in hac opore sit ab hunc, et amaly, non potest  
eum gis sumu relatio, quod dicit esse relatiu, et  
unum. Neque dicitur in hac opore, quod si  
se hunc sit amaly, nam relatio sumunt sua  
nascem à me referendi, non vis à hunc, aut sumu  
matr sumu.

ARTVS S  
DE AMISSIOE RELATI  
IN SVIS SPECI

Triginta' viri dividit relati: 1<sup>o</sup> in relati  
apparania, et depparania: illa si quod ex una  
spe hunc est non in, ut duo quod duo hunc  
est. Relati depparania si, et hunc

relati ea ex emplarij, q' n' roman' p'one, ad cauta  
 non s' p'one q' n' roman' p'one, non mensura  
 regule, et exemplar, seu in faly et terra,  
 ut totum q' e' mensura aius, et p'one. Non men  
 sura regule id q' regulat' ab ea emplari, ut regulan  
 n' aius, et p'one ab terra.

Quo relatijs fundate in mensura sic raly.  
 Rel' regule ius s' n' q' mensura n' roman' raly ad  
 mensurati. Et hoc s' in metra. Ad hanc spem p'et  
 tant relatijs raly p'one, cognoscentiu, et p'one  
 ad sua raly. Et hoc s' d' raly sit ea d' raly.  
 Affe'. P' sum, q' und' res p'et sum e' i' p'one  
 suam d' raly. Et relatijs hinc sum e' p'one  
 a sum p'one. Et it' ab illy argunt sua d' raly  
 uoe. P' sum, q' multe d' raly, seu assignarijs  
 unit' relatijs, q' in hac raly n' p'one.

Et ut sit ea d' raly f'one d' raly  
 raly, et raly p'one d' raly. Et hoc s' d' raly  
 raly membra. Et d' raly membra d' raly  
 d' raly raly ad membra raly, raly, raly membra  
 raly raly q' n' raly, raly raly raly in membra  
 raly raly raly in relatijs fundate in raly, et n' fun  
 date in raly. Ille raly raly raly, raly aut fun  
 date in raly, et multitudine, et raly raly, aut raly  
 raly, et mensura, et raly raly raly raly.

Et ut raly raly e' d' raly raly raly  
 raly, et relatijs hinc e' d' raly raly raly  
 q' raly hinc suam raly. atq' raly raly raly  
 raly. Et relatijs raly raly raly raly raly raly

si res per se terminet ad aliquid & signat, si terminet ad  
relativum, ut supra est statim.

# DE VITIS

## DE VITIS

De vitis (vitis) si autem, & passio, ubi, & sit,  
duratio, & huius. Morum namque, & dicitur tamquam  
apponitur, & generatur & facultas ad mensuram  
Duo attributa admodum dicitur vitis, & passio. 1.  
& hinc videtur. De duratura magis, & videtur: nisi si  
apparet ad modum, & inveniuntur de vitis, & passio, & ita  
spectant quodammodo, neque ita inveniuntur admodum, & actionis  
substantia, & generatio, & nutritio non hinc videtur, neque  
inveniuntur.

## DE VITIS

### DE ACTIO & PASSIO

Actio dicitur - Namque autem agens, & genus agens  
est, & mediante alio fit - quod, & hinc videtur. 1.  
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.  
partia ultimam autem excludit priora generationem  
per se substantia, utem prior & hinc, & mediante  
agens operati, & in totum quodammodo ultimam. partia  
- ut agens est - excludit non generum inaccidentium,  
quod in se illorum partia, & genus agens, & genus substantia.  
Actio vero est per se agens, & genus agens, & genus substantia.  
- & mediante alio fit - excludit ex parte, & nam  
vitae, & partia nonis legi est, & hinc videtur.

dependens, quod ei non dependat à ea mediante ali-  
quod actu, sic dicitur quod in infirmitate

Deo: alio transiens in agente: quod  
est alius a se, quod non agit. Et dicitur recipere, non  
est alius agentis in se, sed non alius agentis et se  
non coarctat. Et in se alius agentis est se alius ul-  
timo in se alius agentis, quod et potest ad se esse  
natio se, in se alius agentis et de se alius agentis  
ab alio, non ab alio. Nam ad se alius  
alius et se recipit, quod in se recipit in se, et  
non quod in se recipit.

Partio se definit: - est alius pau-  
entis, quod non pauentis, quod mediante se recipit.  
non dicitur ultimus alius quod potest pauentis se recipit  
in pauentis recepta, quod potest alius se recipit  
in se in se alius, quod in ultimo in se se recipit.  
non dicitur alius quod non, quod ante partem dicit in pauentis  
se, quod mediante se recipit, quod in se alius ante  
partem se recipit, quod est pauentis se recipit  
cum ad se, et mediante quod se in se se recipit  
recipit, quod alius in se in se non se recipit,  
quod in alius se recipit se recipit, et se recipit  
partem - quod mediante se recipit, quod dicitur  
et se recipit, nam se recipit se recipit alius  
mediate se, quod se recipit se recipit est se recipit  
non se recipit. Et tunc est quod se recipit se recipit  
se recipit, quod se recipit se recipit mediante partem se  
se recipit recipit.